Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 29.05.2022 10:13:51
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739

1 1

1

Dirk

Muiller

Velox Berlin e.V.

Manner

00:22:42.500

00:00:04:133
00:07:35:820
00:07:35:617
00:07:31:063

44,80

738

Tilman

Pfitzner

Velox Berlin e.V.

Manner

00:22:42.870

00:00:03:820
00:07:36:067
00:07:35:287
00:07:31:517

44,80

737

Stephan

Weil3

Velox Berlin e.V.

Manner

00:22:43.300

00:00:02:770
00:07:37:340
00:07:35:297
00:07:30:663

44,80

724

Andre

Vogt

Post SV Gorlitz

Manner

00:22:51.793

00:00:04:013
00:07:36:537
00:07:37:963
00:07:37:293

44,51

721

René

Wohlgemuth

Post SV Gorlitz

Manner

00:22:51.910

00:00:03:720
00:07:36:647
00:07:38:347
00:07:36:917

44,51

723

Rene

Steinert

Post SV Gorlitz

Manner

00:22:52.513

00:00:02:880
00:07:38:003
00:07:37:977
00:07:36:533

44,51

722

Florian

Jung

Post SV Gorlitz

Manner

00:22:52.767

00:00:02:457
00:07:38:287
00:07:37:950
00:07:36:530

44,51

712

Peter

Flassig

RSV Traunreut

Manner

00:23:01.923

00:00:05:167
00:07:50:767
00:07:42:187
00:07:28:970

44,12

711

Florian

Just

RSV Traunreut

Manner

00:23:03.233

00:00:03:903
00:07:51:863
00:07:42:203
00:07:29:167

44,12

709

10 10

10

Christian

Quandt

RSV Traunreut

Manner

00:23:03.360

00:00:03:863
00:07:51:717
00:07:42:217
00:07:29:427

44,12

740

11 11

11

Sebastian

Kube

Velox Berlin e.V.

Manner

00:23:34.417

00:00:02:947
00:07:37:327
00:07:35:483
00:08:21:607

43,19

720

12 1

12

André

Eichhorn

Team Radwig

Mix

00:23:50.077

00:00:02:607
00:08:04:627
00:08:00:497
00:07:44:953

42,74

718

13

Jens

Hartwig

Team Radwig

Mix

00:23:51.820

00:00:04:180
00:08:03:637
00:08:00:630
00:07:47:553

42,62

717

14 | 3

14

Bianca

Hartwig

Team Radwig

Mix

00:23:52.073

00:00:03:927
00:08:03:723
00:08:00:627
00:07:47:723

42,62

719

15 | 4

15

Uwe

Hartwig

Team Radwig

Mix

00:23:53.387

00:00:02:647
00:08:04:807
00:08:00:560
00:07:48:020

42,62

714

16 12

16

Torsten

Zacharias

BSC Siid 05
Brandenburg

Manner

00:23:55.820

00:00:03:423
00:07:57:443
00:08:02:027
00:07:56:350

42,53

715

17 13

17

Christian

Fehlberg

BSC siid 05
Brandenburg

Manner

00:23:55.900

00:00:03:517
00:07:57:123
00:08:01:857
00:07:56:920

42,53

716

18 14

18

Nicholas

Zaher

BSC Siid 05
Brandenburg

Manner

00:23:57.120

00:00:02:300
00:07:58:263
00:08:01:853
00:07:57:003

42,53

713

19 15

19

Dirk

Falkenhage
n

BSC Siid 05
Brandenburg

Manner

00:24:11.637

00:00:02:553
00:07:58:137
00:08:02:017
00:08:11:483

42,09
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 29.05.2022 10:13:51 Lau S I tz TI m I n g

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Rundenzeiten | Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time roundtimes laps speed
place place place

17 km 4er Team-Zeitfahren Klettwitz

733 20 5 20 [Birgit Werske The Velox Surprise [ Mix 00:24:24.450 |00:00:03:600 4 41,69

Squadron 00:08:21:110
00:08:05:637
00:07:57:703

734 | 21 6 21 |Tilo Schmigale |The Velox Surprise | Mix 00:24:24.737 |00:00:03:177 4 41,72
Squadron 00:08:21:347

00:08:05:703
00:07:57:687

735 22 7 22 [Frank Hofer The Velox Surprise [ Mix 00:24:25.293 | 00:00:02:200 4 41,72
Squadron 00:08:22:127

00:08:05:743
00:07:57:423

736 23 8 23 [Frank Talke The Velox Surprise [ Mix 00:24:46.933 |00:00:02:340 4 41,10

Squadron 00:08:21:660
00:08:06:000
00:08:19:273

731 24 9 24 |Lars MeiRner Leipzig Mix 00:31:08.827 | 00:00:04:630 4 32,67
00:10:41:743

00:10:24:503
00:10:02:580

730 25 10 25 |Kathrin Busse Leipzig Mix 00:31:09.653 |00:00:03:310 4 32,69
00:10:43:267

00:10:24:587
00:10:01:800

729 26 11 26 |Jens MeiRRner Leipzig Mix 00:31:10.537 |00:00:02:333 4 32,69
00:10:43:803

00:10:24:490
00:10:02:243
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